

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. NPICR-458/2024/11-2

na zhotovení díla - stavby

„Rekonstrukce objektu NPI ČR Ostrava, Blahoslavova 1576/ 2“

1. Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků)

Se sídlem: Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1
Jejímž jménem jedná: ředitel Mgr. Ivo Jupa
IČO: 457 68 455
DIČ: CZ45768455
Datová schránka: 8pswgy6
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 79530011/0710

Kontaktní osoba:

- **ve věcech smluvních:** [redacted]
telefonické spojení: [redacted]
- email: [redacted]
- **ve věcech technických (technický dozor objednatele):** [redacted]
telefonické spojení: [redacted]
email: [redacted]

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2. JaTu stavby, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 72853

Sídlo: Zengrova 506/15, Vítkovice, 703 00 Ostrava
IČO: 06669476
DIČ: CZ06669476
Zastoupená: Ing. arch. Janem Tulingerem, jednatelem
Bankovní spojení: KB, a.s.
Číslo účtu: 115-5747060207/0100

Kontaktní osoba:

- **ve věcech smluvních:** [redacted]
email: [redacted]
- **ve věcech technických:** [redacted]
email: [redacted]
- **ve věcech technických:** [redacted]
email: [redacted]

Datová schránka: 92awn7a

Plátce DPH: ANO

Adresa pro doručování: Zengrova 15, Ostrava – Vítkovice, PSČ 703 00

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jen „OZ“), uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 2.10.2024 pod ev. č. objednatele NPICR-458/2024/11-2 (dále také jen „dodatek č. 1 a „smlouva“).

Článek 1

Účel dodatku č. 1

Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava předmětu smlouvy o nezbytné vícepráce a nutné méněpráce tak, aby došlo k efektivnímu splnění celkového účelu a předmětu smlouvy, tedy rekonstrukce objektu NPI ČR Ostrava, Blahoslavova 1576/ 2.

Článek 2

Předmět dodatku č. 1

2.1 Bod 1. článku IV. smlouvy se ruší a nahrazuje se takto:

Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je platná po celou dobu realizace díla. Cena díla bez DPH je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu realizace díla a jednotkové ceny obsažené v položkovém rozpočtu jsou maximální po celou dobu plnění, s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH.

Původní cena díla dle SoD	665 348,68 Kč bez DPH
Cena dodatku č. 1 k SoD	92 898,50 Kč bez DPH

Cena dle SoD včetně dodatku č. 1	758 247,18 Kč bez DPH
DPH 21 %	159 231,91 Kč

Celková cena dle SoD včetně dodatku č. 1	917 479,09 Kč včetně DPH
---	---------------------------------

(slovy: devět set sedmnáct tisíc čtyři sta sedmdesát devět korun českých devět haléřů včetně DPH).

V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které zhotoviteli vzniknou v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy (všechny věci a činnosti nezbytné pro řádné provedení a dokončení díla a odstranění všech jeho vad a ostatní povinnosti zhotovitele plynoucí z této smlouvy). Zhotovitel před uzavřením této smlouvy přezkoumal a prověřil technologický postup s ohledem na jeho úplnost, správnost, přesnost a použitelnost a potvrzuje, že dílo lze podle tohoto postupu a za cenu díla uvedenou v tomto článku provést tak, aby spolehlivě sloužilo svému účelu.

Celková cena díla je podrobně rozepsána v nabídce zhotovitele na plnění veřejné zakázky (dále jen "položkový rozpočet").

2.2 Přílohami tohoto dodatku č. 1 jsou:

Příloha č. 1 - Zdůvodnění vzniku víceprací při obnově terasy NPI Ostrava

Příloha č. 2 – Rekapitulace stavby

Příloha č. 3 – Popis méněprací (krycí list soupisu prací)

Příloha č. 4 – Popis víceprací (krycí list soupisu prací)

Článek 3

Závěrečná ujednání

3.1. Veškerá ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti ve své původní podobě.

3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou listinných exemplářích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. Toto ujednání se neuplatní v případě, pokud je dodatek č. 1 podepisován elektronicky; v takovém případě každá ze stran obdrží

totožné elektronické znění dodatku č. 1 s elektronickými podpisy obou smluvních stran.

- 3.3.** Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy uvedené v odstavci 2.2 této smlouvy.

V Praze dne 10.11.2024
za objednatele

V Ostravě dne 11.12.2024
za zhotovitele

Mgr. Ivo Jupa
ředitel

Ing. arch. Jan Tulinger
jednatel společnosti

Zdůvodnění vzniku víceprací při obnově terasy NPI Ostrava

Při postupu prací na obnově terasy, resp. schodiště, prováděné v souladu s technologickým postupem byly zjištěny nové skutečnosti.

Po odstranění nesoudržných vrstev dlažeb zůstaly obnaženy betonové schodišťové stupně. Tyto byly jednostranně vetknuty do obvodové zdi terasy, na straně druhé byly podezděny a obezděny. Stupně byly uvolněné a viklající se. Po oklepání omítek bylo konstatováno vlivem vlhkosti a mrazu silně degradované zdivo ve spodní části, zcela chyběla vodorovná izolace. Zdivo bylo rozpraskáno, cihly byly narušeny a rozdrobeny.

Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o rozebrání schodiště a vybourání podezdívky z cihel až po horní hranu základu, neboť jakákoliv úprava stávajícího stavu by byla z dlouhodobého hlediska zcela nefunkční a vynaložené prostředky by se minuly účinkem.

Po zpevnění koruny základu betonovým potěrem bude instalována vodorovná izolace a následně vyžděno obvodové zdivo nové z keramických cihel. Původní betonové schody budou v maximální míře použity opětovně. Následně bude rekonstrukce pokračovat dle technologického postupu.

17.10.2024

██████

██████████

Příloha č. 2 - REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2024-JATU-065
Stavba: Národní pedagogický institut České republiky

KSO:
Místo:

Bohuslavova 1576/2

CC-CZ:
Datum:

6. 8. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

IČ:
DIČ:

06669476
CZ06669476

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			92 898,50
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 92 898,50	Výše daně 19 508,69
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			112 407,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-JATU-065

Stavba:

Národní pedagogický institut České republiky

Místo:

Bohuslavova 1576/2

Datum:

6. 8. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

JaTu stavby s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		92 898,50	112 407,19
001	Z.L.č. 1	92 898,50	112 407,19
001A	Z.L.č.1A - méněpráce schodiště	-19 827,50	-23 991,28
001B	Z.L.č.1B - vícepráce schodiště	112 726,00	136 398,46

Příloha č. 3 - KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

Stavba:
Národní pedagogický institut České republiky
Objekt:
001 - Z.L.č. 1
Soupis:
001A - Z.L.č.1A - měněpráce schodiště

KSO:
Místo: Bohuslavova 1576/2

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-19 827,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-19 827,50	21,00%	-4 163,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-23 991,28
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Národní pedagogický institut České republiky
Objekt: 001 - Z.L.č. 1
Soupis: 001A - Z.L.č.1A - méněpráce schodiště

Místo: Bohuslavova 1576/2 Datum: 6. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -19 827,50

D		63	Podlahy a podlahové konstrukce			-18 273,92		
5	K	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	-8,400	25,30	-212,52	
PP		Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem						
2	K	632421401R00	Provedení penetrace podkladu	m2	-8,400	63,00	-529,20	
PP		Provedení penetrace podkladu						
6	K	Specifikace	Penetrace Mapei 3296, spotřeba 0,3x9= 2,7 kg	kg	-3,000	195,00	-585,00	
PP		Penetrace Mapei 3296, spotřeba 0,3x9= 2,7 kg						
3	K	632421460R00	Provedení potěru ve spádu, ruční zpracování, tloušťky 50 mm, bez penetrace podkladu	m2	-4,000	855,00	-3 420,00	
PP		Provedení potěru ve spádu, ruční zpracování, tloušťky 50 mm, bez penetrace podkladu						
7	K	Specifikace.1	Mapei TOPCEM PRONTO, 20 kg x 4 m x 5 cm = 200	kg	-200,000	15,00	-3 000,00	
PP		Mapei TOPCEM PRONTO, 20 kg x 4 m x 5 cm = 200						
4	K	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm	m2	-8,400	408,00	-3 427,20	
PP		Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm						
8	K	Specifikace.2	Mapei Planitop fast 330, 22 kgx8,4 m2x2 cm=184	kg	-200,000	35,50	-7 100,00	
PP		Mapei Planitop fast 330, 22 kgx8,4 m2x2 cm=184						
D		99	Staveništní přesun hmot			-1 553,58		
9	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-0,822	1 890,00	-1 553,58	
PP		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m						

Příloha č. 4 - KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:
Národní pedagogický institut České republiky
Objekt:
001 - Z.L.č. 1
Soupis:
001B - Z.L.č.1B - vícepráce schodiště

KSO:
Místo: Bohuslavova 1576/2

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			112 726,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	112 726,00	21,00%	23 672,46
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	136 398,46

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Národní pedagogický institut České republiky
Objekt: 001 - Z.L.č. 1
Soupis: 001B - Z.L.č.1B - vícepráce schodiště

Místo: Bohuslavova 1576/2 Datum: 6. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 112 726,00

D HSV Práce a dodávky HSV 95 409,09
D 1 Zemní práce 7 314,25

34	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	0,750	118,00	88,50	CS ÚRS 2024 02
PP Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106021 VV demontáž dlaždic pro základ VV 0,5*1,5 0,750								
32	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,485	1 220,00	1 811,70	CS ÚRS 2024 02
PP Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131213701 VV odkop prostoru pod schodištěm VV 3,3*1,5*0,3 "vytěžení suti VV Součet 1,485 1,485								
21	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,792	1 510,00	1 195,92	CS ÚRS 2024 02
PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212131 VV základ pod schodišťovou zeď VV 3,3*0,3*0,8 VV Součet 0,792 0,792								
23	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,277	139,00	316,50	CS ÚRS 2024 02
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211311 VV 1,485+0,792 VV Součet 2,277 2,277								
24	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,277	312,00	710,42	CS ÚRS 2024 02
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117								
25	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	11,385	23,70	269,82	CS ÚRS 2024 02
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119 VV 2,277*5 VV Součet 11,385 11,385								
26	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	2,277	383,00	872,09	CS ÚRS 2024 02
PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167111101								
27	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,554	450,00	2 049,30	CS ÚRS 2024 02
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221 VV 2,277*2 4,554								
D 2 Zakládání 4 873,72								
50	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	1,000	408,00	408,00	CS ÚRS 2024 02
PP Bednění základů pasů rovné zřízení Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351121 VV pro dobetonávku - srovnání pod hydroizolaci VV (3,3*2+1,7*2)*0,1 1,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			1,000			
51	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	1,000	79,10	79,10	CS ÚRS 2024 02
PP		Bednění základů pasů rovné odstranění						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351122						
22	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,871	4 220,00	3 675,62	CS ÚRS 2024 02
PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275313711						
VV		základ pod schodišťovou zeď						
VV		3,3*0,3*0,8			0,792			
VV		0,792*0,1 "ztratné za lití do výkopu"			0,079			
VV		Součet			0,871			
49	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	1,500	474,00	711,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451441						
VV		dorovnání základů pro montáž Hydroizolace						
VV		0,3*(3,3+1,7)			1,500			
VV		Součet			1,500			
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					13 674,08	
52	K	310238411	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	1,684	8 120,00	13 674,08	CS ÚRS 2024 02
PP		Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu cementovou						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310238411						
VV		boční cihelná podezdívka - vnější						
VV		3,3*1,7*0,3/2			0,842			
VV		boční cihelná podezdívka - vnitřní						
VV		3,3*1,7*0,3/2			0,842			
VV		Součet			1,684			
D 4		Vodorovné konstrukce					27 360,72	
47	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,428	5 330,00	7 611,24	CS ÚRS 2024 02
PP		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/430321414						
VV		1,7*3,8*0,15			0,969			
VV		((0,15*0,3*1,7)/2)*12			0,459			
VV		Součet			1,428			
30	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,003	64 500,00	193,50	CS ÚRS 2024 02
PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/430361821						
VV		vyztužení dobetonávky základu 4x prut pr. 10mm						
VV		0,617*0,5*10/1000			0,003			
VV		Součet			0,003			
48	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,206	39 000,00	8 034,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/430362021						
VV		kari prů 8mm oko 100x100mm						
VV		3,8*1,7*7,9*1,2/1000 "šikmína			0,061			
VV		kari prů 8mm oko 100x100mm						
VV		(0,15+0,3)*1,7*12*1,2*7,9/1000 "stupně			0,087			
VV		převázání stupňů o 150mm						
VV		((0,15*2)*1,7*12*1,2*7,9)/1000			0,058			
VV		Součet			0,206			
28	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	10,260	962,00	9 870,12	CS ÚRS 2024 02
PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/431351121						
VV		bednění šikmína						
VV		3,8*1,7			6,460			
VV		bednění bočních částí						
VV		0,5*3,8*2			3,800			
VV		Součet			10,260			
29	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	10,260	161,00	1 651,86	CS ÚRS 2024 02
PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/431351122						
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,00	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					24 399,53	
18	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,842	1 720,00	1 448,24	CS ÚRS 2024 02
PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo licových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032230						
VV		boční cihelná podezdívka - vnější						
VV		3,3*1,7*0,3/2			0,842			
VV		Součet			0,842			
20	K	963023711	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné jednostranné	m	18,000	556,00	10 008,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Vybourání schodišťových stupňů obých, rovných nebo kosých ze zdi cihelné jednostranné						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/963023711						
VV		přefa stupně						
VV		1,5*12			18,000			
VV		Součet			18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	2,000	172,00	344,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977131110					
	VV		vrtání pro dobetonávku roxory					
	VV		10*0,2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
4	K	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem, s naložením do shozu	t	7,793	296,00	2 306,73	SOD
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem, s naložením do shozu					
6	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,793	350,00	2 727,55	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m					
5	K	979097011R00	Pronájem kontejneru 4 t	den	3,000	150,00	450,00	SOD
	PP		Pronájem kontejneru 4 t					
2	K	979100014RA0	Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m	t	7,793	525,00	4 091,33	SOD
	PP		Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m					
36	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	7,793	388,00	3 023,68	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013869					
	D	99	Staveništní přesun hmot				17 786,79	
7	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	9,411	1 890,00	17 786,79	SOD
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				17 316,91	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				11 057,33	
53	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	2,490	12,70	31,62	CS ÚRS 2024 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111001					
	VV		pod zdivo					
	VV		0,3*(3,3*2+1,7)		2,490			
	VV		Součet		2,490			
54	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	67 500,00	67,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		2,49*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství		0,001			
55	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	3,320	131,00	434,92	CS ÚRS 2024 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559					
	VV		0,4*(3,3*2+1,7)		3,320			
56	M	BRM.N2547	GLASBIT G 200 S 40, tl. 4,0 mm, podkladní	m2	5,000	160,31	801,55	CS ÚRS 2024 02
	PP		GLASBIT G 200 S 40, tl. 4,0 mm, podkladní					
	VV		4,29000429000429*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		5,000			
58	K	711212002RT3	Stěrka hydroizolační vč. dodávky HI hmoty, Mapelastic tl. 2mm	m2	9,060	753,00	6 822,18	
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší MUREXIN 2K BF					
	VV		0,3*1,65*11 "stupně"		5,445			
	VV		0,155*1,65*12 "podstupně"		3,069			
	VV		0,1*(0,155+0,3)*12		0,546			
	VV		Součet		9,060			
59	K	28355125	Pás těsnící Mapei Mapeband š.120 mm	m	25,260	105,50	2 664,93	
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu					
	VV		1,65*12 "stupnice/podstupnice"		19,800			
	VV		0,3*12+0,155*12		5,460			
	VV		Součet		25,260			
57	K	998711121	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	t	0,099	2 370,00	234,63	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711121					
	D	771	Podlahy z dlaždic a obklady				6 259,58	
60	K	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	0,114	15,30	1,74	SOD
	PP		Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby					
	VV		-8,4 "SOD"		-8,400			
	VV		Mezisoučet		-8,400			
	VV		skutečnost					
	VV		0,3*1,65*11 "stupnice"		5,445			
	VV		0,155*1,65*12 "podstupnice"		3,069			
	VV		Mezisoučet		8,514			
	VV		Součet		0,114			
61	K	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	0,114	63,00	7,18	SOD
	PP		Penetrace podkladu pod dlažby					
	VV		-8,4 "SOD"		-8,400			
	VV		Mezisoučet		-8,400			
	VV		skutečnost					
	VV		0,3*1,65*11 "stupnice"		5,445			
	VV		0,155*1,65*12 "podstupnice"		3,069			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		8,514			
	VV		Součet		0,114			
63	K	771275511R00	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice,TM	m	1,200	310,00	372,00	SOD
	PP		Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice,TM					
	VV		-18,6 "SOD"		-18,600			
	VV		Mezisoučet		-18,600			
	VV		skutečnost					
	VV		1,65*12 "stupnice"		19,800			
	VV		Součet		1,200			
64	K	771275521R00	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM	m	16,778	299,00	5 016,62	SOD
	PP		Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM					
	VV		-3,022 "SOD"		-3,022			
	VV		Mezisoučet		-3,022			
	VV		1,65*12 "podstupnice"		19,800			
	VV		Mezisoučet		19,800			
	VV		Součet		16,778			
65	K	771475024R00	Obklad soklíků keram.šikmých, tmel, 20x10 H 10 cm	m	0,140	185,00	25,90	SOD
	PP		Obklad soklíků keram.šikmých, tmel, 20x10 H 10 cm					
	VV		-3,66 "SOD"		-3,660			
	VV		Mezisoučet		-3,660			
	VV		3,8		3,800			
	VV		Mezisoučet		3,800			
	VV		Součet		0,140			
66	K	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	1,160	125,00	145,00	SOD
	PP		Řezání dlaždic keramických pro soklíky					
	VV		-4 "SOD"		-4,000			
	VV		Mezisoučet		-4,000			
	VV		0,3*11		3,300			
	VV		0,155*12		1,860			
	VV		Mezisoučet		5,160			
	VV		Součet		1,160			
67	K	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	6,560	89,00	583,84	SOD
	PP		Spára podlaha - stěna, silikonem					
	VV		-22,2 "SOD"		-22,200			
	VV		Mezisoučet		-22,200			
	VV		1,65*12 "Styk stupnice, podstupnice"		19,800			
	VV		0,3*11 "stupnice/stěna"		3,300			
	VV		0,155*12 "podstupnice stěna"		1,860			
	VV		3,8 "horní hrana soklu"		3,800			
	VV		Mezisoučet		28,760			
	VV		Součet		6,560			
70	K	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,037	2 900,00	107,30	SOD
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m					